建设单位法定代表人安全生产承诺书

本人作为                          工程建设单位的法定代表人，认真贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等法律、法规、规章、规范、制度规定，严格履行单位法定代表人安全生产职责。现将履行安全生产职责做出郑重承诺：
一、建立、健全本单位安全生产责任制和安全生产教育培训制度。
二、组织制定安全生产规章制度。
三、督促检查本单位的安全生产工作，及时消除生产安全隐患。
四、及时如实报告公司安全生产工作。
五、不对勘察、设计、施工、工程监理等单位提出不符合建设工程安全生产法律、法规和强制性标准规定的要求，不压缩合同约定的工期。
六、在编制工程概算时，确定建设工程安全作业环境及安全施工措施所需费用。
七、不明示或者暗示施工单位购买、租赁、使用不符合安全施工要求的安全防护用具、机械设备、施工机具及配件、消防设施和器材。
单位法定代表人（签名）：                建设单位（签章）
身份证号码：                             年    月    日
建设单位项目负责人安全生产承诺书

本人作为                       工程建设单位的项目负责人，认真贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等法律、法规、规章、规范、制度规定，严格履行单位项目负责人安全生产职责。现将履行安全生产职责做出郑重承诺：
一、向施工单位提供施工现场及毗邻区域内供排水、供电、供气、通信等地下管线资料，气象和水文观测资料，相邻建筑物和构筑物、地下工程的有关资料，并保证资料的真实、准确、完整。
二、不明示或暗示施工单位购买、租赁、使用不符合安全施工要求的安全防护用具、机械设备、施工机具及配件、消防设施和器材。
三、对建筑施工企业实施的项目安全生产标准化工作进行监督检查，并对建筑施工企业的项目自评材料进行审核并签署意见。
四、对被责令限期整改、停工整改的工程项目，在施工单位排除安全隐患，监理单位组织验收合格后，在形成的安全隐患整改报告上签字并加盖单位公章。
五、对勘察、设计、施工、监理等单位进行安全履约管理。
六、及时如实报告项目安全生产工作。
项目负责人（签名）：                   建设单位（签章）
身份证号码：                            年    月    日
施工单位法定代表人安全生产承诺书

本人作为                         工程施工单位法定代表人，认真贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等法律、法规、规章、规范、制度规定，严格履行单位法定代表人安全生产职责。现将履行安全生产职责做出郑重承诺：
一、建立、健全本单位安全生产责任制和安全生产教育培训制度。
二、组织制定安全生产规章制度和操作规程。
三、保证本单位安全生产条件所需资金的投入。
四、督促检查本单位的安全生产工作，及时消除生产安全隐患。对所承担的建设工程进行定期和专项安全检查，并做好安全检查记录。
五、组织制定并实施本单位的生产安全应急救援预案。
六、及时如实报告公司安全生产工作。
七、组织制定并实施本单位安全生产教育和培训计划。

单位法定代表人（签名）：                 施工单位（签章）
身份证号码：                            年    月    日
施工单位项目负责人安全生产承诺书

本人作为                  工程施工单位项目负责人，认真贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等法律、法规、规章、规范制度规定，严格履行项目负责人安全生产职责。现将履行安全生产职责做出郑重承诺：
一、作为本工程项目负责人，取得相应执业资格证书。
二、作为本工程项目负责人，对该项目安全施工全面负责。
三、落实安全生产责任制、安全生产规章制度和操作规程。
四、确保安全生产费用的有效使用。
五、根据本工程的特点组织制定安全施工措施，消除安全隐患。
六、及时如实上报项目安全生产工作。
七、严格落实《建筑施工项目经理质量安全责任十项规定（试行）》（建质【2014】123 号）和《建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产管理规定》（住建部 17 号令）的相关规定要求。
八、严格落实《建筑施工安全生产标准化考评暂行办法》（建质【2014】111 号）的相关规定要求。

    项目负责人（签名）：                     施工单位（签章）
身份证号码：                            年    月    日
监理单位法定代表人安全生产承诺书

本人作为                  工程监理单位法定代表人，认真贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等法律、法规、规章、规范、制度规定，严格履行单位法定代表人安全生产职责。现将履行安全生产职责做出郑重承诺：
一、对本单位监理的工程项目落实安全生产监理工作全面负责。
二、建立健全组织机构，制定各级管理人员安全生产责任制，制定各项安全生产管理制度。
三、建立健全本单位安全生产责任制和安全生产教育培训制度，组织制定并实施本单位安全生产教育和培训计划。
四、对所监理的建设工程项目监理部安全监理工作进行定期和专项安全检查，并做好安全检查记录。
五、严格落实《建设工程监理规范》和《建设工程施工安全监理规程》的相关规定要求。

    单位法定代表人（签名）：                  监理单位（签章）
    身份证号码：                            年    月    日

[bookmark: _GoBack]监理单位项目负责人安全生产承诺书

本人作为                 工程总监理工程师，认真贯彻落实《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等法律、法规、规章、规范、制度规定，严格履行单位总监理工程师安全生产职责。现就履行安全生产职责做出郑重承诺：
一、按照法律、法规和工程建设强制性标准实施监理，对建设工程安全生产承担监理责任。
二、审查施工组织设计中的安全技术措施以及专项施工方案是否符合工程建设强制性标准。
三、在实施监理过程中，发现存在安全隐患的，要求施工单位整改。情况严重的，要求施工单位暂时停止施工，并及时报告建设单位。对施工单位拒不整改或者不停止施工的，及时向有关主管部门报告。
四、在实施监理工作过程中，严格落实《建设工程监理规范》和《建设工程施工安全监理规程》的相关规定要求。

项目总监理工程师（签名）：             监理单位（签章）
身份证号码：                          年    月    日